
UCHWAŁA NR L/332/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Żelechlinek zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi 
powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą 

Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Tomaszowskiego przez Gminę Żelechlinek zadania 
publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku 
od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Żelechlinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32FC37C-0033-4C50-B179-B9019F6BDE23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




